Постановление №754 от 29.02.2012 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации города Владивостока от 15.06.2011 №1478 "Об установлении надбавок к тарифам на услуги водоснабжения, водоотведения краевого государственного унитарного предприятия "Приморский водоканал"

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 №210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 №520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", Уставом города Владивостока, муниципальным правовым актом города Владивостока от 19.06.2006 №40-МПА "Порядок установления тарифов организаций коммунального комплекса в городе Владивостоке", решением Думы города Владивостока от 31.05.2011 №686 "Об утверждении инвестиционной программы краевого государственного унитарного предприятия "Приморский водоканал" по развитию системы водоснабжения и водоотведения Владивостокского городского округа на 2011-2015 годы", муниципальным правовым актом города Владивостока от 03.06.2011 №308-МПА "Об установлении надбавок к тарифам водоснабжения, водоотведения для потребителей краевого государственного унитарного предприятия "Приморский водоканал", решением городской энергетической комиссии от 23.01.2012 №34 администрация города Владивостока

постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Владивостока от 15.06.2011 №1478 "Об установлении надбавок к тарифам на услуги водоснабжения, водоотведения краевого государственного унитарного предприятия "Приморский водоканал" следующие изменения: пункт 1 изложить в следующей редакции:

"1. Установить надбавки к тарифам водоснабжения, водоотведения (без НДС) для потребителей краевого государственного унитарного предприятия "Приморский водоканал":

1.1. По водоснабжению:
на период действия с 01.07.2013 по 30.06.2014 - в размере 0,85 руб./куб. м;
на период действия с 01.07.2014 по 30.06.2015 - в размере 0,94 руб./куб. м;
на период действия с 01.07.2015 по 30.06.2016 - в размере 1,03 руб./куб. м;
на период действия с 01.07.2016 по 31.12.2016 - в размере 1,14 руб./куб. м.

1.2. По водоотведению:
на период действия с 01.07.2013 по 30.06.2014 - в размере 0,31 руб./куб. м;
на период действия с 01.07.2014 по 30.06.2015 - в размере 0,34 руб./куб. м;
на период действия с 01.07.2015 по 30.06.2016 - в размере 0,37 руб./куб. м;
на период действия с 01.07.2016 по 31.12.2016 - в размере 0,41 руб./куб.м.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2012.

3. Управлению по работе со СМИ администрации города Владивостока (Ткаченко И.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зубову Н.В.

Глава города	И.С.Пушкарёв